בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו
ת"פ 37089-03-13 מדינת ישראל נ' חארון

בפני בעניין: כב' השופט ג'ורג' קרא סגן הנשיאה מדינת ישראל
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד כנרת מור נגד צובחי חארון
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד נעמנה

גזר דין

ההרשעה

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה (עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; (להלן: "החוק"), פריצה לרכב (עבירה לפי סעיף 413 סיפא לחוק), גניבה מרכב (עבירה לפי סעיף 413ד(א) לחוק), תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות (עבירה לפי סעיף 274(1) לחוק) והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו (עבירה לפי סעיף 275 לחוק).

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן פרץ הנאשם רכב חונה ונטל ממנו תיק גב ובו מחשב נייד וטאבלט.

12 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך שלוש שנים מהיום לא יעבור הנאשם עבירה של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה.

ד. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך שלוש שנים מהיום לא יעבור הנאשם עבירה מהעבירות בהן הורשע (למעט עבירה של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה).

ה. פסילה מלקבל או להחזיק רשיון נהיגה במשך 3 שנים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ד, 11/05/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' קרא, סגן נשיאה